150-jahriges Grundungsfest

Freitag, der 27. Juni 2025

16:00 Uhr

18:00 Uhr

18:15 Uhr

19:00 Uhr

Einholen der Festmutter,
Festbraut, Festdamen,
Festmadchen, des Schirmherrn
und der Ehrengaste

Einholen des Patenvereins und
der Ortsvereine

Einzug ins Festzelt mit
anschlieendem Bieranstich

Stimmung mit den
,Gewekiner Buam + MadI“
mit Barbetrieb ab 21:00 Uhr

Sonntag, der 29. Juni 2025

06:00 Uhr

Weckruf mit der Festkapelle Donaustauf
Einholen der Festmutter, Festbraut, Festdamen, Festmadchen, des

Feuerwehr

PEISING

27.06. - 29.06:2025

Samstag, der 28. Juni 2025

15:00 Uhr

16:45 Uhr

17:15 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr

Schirmherrn, des Patenvereins und der Ehrengaste

08:00 Uhr
09:30 Uhr

10:00 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr

Einholen der Vereine

Kirchenzug

"Festgottesdienst °
\

Aufstellung zum Festzug

Festzug durch Peising
anschlieBend Fahneriparade

" mijt der Part&/band'

»otoasberger Lumpen*

Einholen der Festmutter, Festbraut
Festdamen, Festmadchen, des
Schirmherrn und der Ehrengaste

Einholen des Patenvereins und der
Ortsvereine

Totengedenken am Friedhof
Ehrenabend im Festzelt

Party mit ,,Alarmstufe Rock*
mit Barbetrieb ab 21:00 Uhr



https://ff-peising.feuerwehren.bayern/

